

# Årsredovisning

---

## Reform Nordic AB

559334-8096

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6     |
| - Underskrifter          | 6     |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-12

  
Roger Eriksson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation och därmed förenliga tjänster. Detta är företaget andra räkenskapsår och utvecklingen under året ser bra ut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2109-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 845     | 696       |
| Resultat efter finansiella poster | 167       | -14       |
| Soliditet %                       | 22        | 10        |

Omsättningen avviker nämvärt och noteras bör att f å endast hade verksamhet under årets sex sista månader, men även med detta i åtanke har omsättningen ökat vilket är glädjande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 25 000        | 10 000              | -14 387        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |               |                     |                |
| Balanseras i ny räkning                         |               | -14 387             | 14 387         |
| Årets resultat                                  |               |                     | 104 663        |
| Belopp vid årets utgång                         | <b>25 000</b> | <b>-4 387</b>       | <b>104 663</b> |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -4 387         |
| Årets resultat      | 104 663        |
| <i>Summa</i>        | <i>100 276</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|  |                |
|--|----------------|
| Utdelning  | 10 000         |
| Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott | (10 000)       |
| Balanseras i ny räkning                              | 90 276         |
| <i>Summa</i>   | <i>100 276</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01  
2023-12-31

2021-09-14  
2022-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

|   |  |                  |                |
|---|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning   |  | 2 845 494        | 695 647        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |  | 148 356          | –              |
| Övriga rörelseintäkter  |  | 18 828           | –              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |  | <b>3 012 678</b> | <b>695 647</b> |

## Rörelsekostnader

|   |   |                   |                 |
|---|---|-------------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter   |   | -850 115          | -30 695         |
| Handelsvaror  |   | -217 655          | -76 424         |
| Övriga externa kostnader  |   | -270 934          | -96 191         |
| Personalkostnader   | 2 | -1 500 015        | -499 460        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | -5 140            | –               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |   | <b>-2 843 859</b> | <b>-702 770</b> |

**Rörelseresultat** **168 819** **-7 123**

## Finansiella poster

|  |  |               |               |
|--|--|---------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 319           | 12            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -2 322        | -7 276        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-2 003</b> | <b>-7 264</b> |

**Resultat efter finansiella poster** **166 816** **-14 387**

## Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                |          |
|------------------------------------|--|----------------|----------|
| Förändring av periodiseringsfonder |  | -38 400        | –        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>-38 400</b> | <b>–</b> |

**Resultat före skatt** **128 416** **-14 387**

## Skatter

|                         |  |         |   |
|-------------------------|--|---------|---|
| Skatt på årets resultat |  | -23 753 | – |
|-------------------------|--|---------|---|

**Årets resultat** **104 663** **-14 387**

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

20 560

–

Summa materiella anläggningstillgångar

20 560

–

**Summa anläggningstillgångar**

**20 560**

–

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 302

130 885

Övriga fordringar

21 462

20 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

253 301

62 273

Summa kortfristiga fordringar

320 065

213 986

Kassa och bank

Kassa och bank

372 671

–

Summa kassa och bank

372 671

–

**Summa omsättningstillgångar**

**692 736**

**213 986**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**713 296**

**213 986**

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>25 000</i>  | <i>25 000</i>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | -4 387         | 10 000         |
| Årets resultat                               | 104 663        | -14 387        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>100 276</i> | <i>-4 387</i>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>125 276</b> | <b>20 613</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                |
| Periodiseringsfonder                         | 38 400         | -              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>38 400</b>  | <b>-</b>       |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Checkräkningskredit                          | 3              | 31 310         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>       | <b>31 310</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 246 413        | 12 274         |
| Skatteskulder                                | 33 625         | -              |
| Övriga skulder                               | 88 543         | 70 282         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 181 039        | 79 507         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>549 620</b> | <b>162 063</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>713 296</b> | <b>213 986</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenadavtal till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

| Not 2 Medelantalet anställda | 2023 | 2021/2022 |
|------------------------------|------|-----------|
| Medelantalet anställda       | 3    | 2         |

| Not 3 Långfristiga skulder   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | –          | 31 310     |


Utnyttjad checkräkningskredit

| Not 4 Ställda säkerheter        | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar            | 100 000        | 100 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

Avser beviljad checkräkningskredit

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

  
Roger Eriksson  
2024-06-01